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Zápis 
 

ze schůze Školské rady FZŠ Mezi Školami 
konané 3.10.  2023 

 
Přítomni:             Mgr Yveta Kvapilová –          zástupce ÚMČ Praha 13 
                                   Ludmila Tichá-                        zástupce ÚMČ Praha 13 
                                   Mgr. Martina Trojanová –       zástupce rodičů 
                                   Mgr. Daniel Cehula –              zástupce pedagogického sboru 
                                   Mgr. Marcela Pískatá –           zástupce pedagogického sboru 
                                   Vladimíra Rosecká–                zástupce rodičů 
                                        
                            
Hosté:                    Mgr. Petr Kubička –      ředitel FZŠ Mezi Školami 
 
 
PROGRAM: 
 
1. Ústavující schůze –nová volba předsedkyně ŠR 
2. Školní řád pro školní rok 2023/2024 
3. Čipový systém pro docházku žáků – průběžná informace o fungování systému a    
reakce žáků na systém 
4. Stav žáků prvních ročníků 
5. Informace o školní jídelně – ceny obědů 
6. Hodnocení prázdninových programů + cizinci 
7. Plánované investice 
8. Výroční zpráva za školní rok 2022/2023 
9. Různé 
 
 
K bodu 1. 
Byla přivítána nová členka školské rady- paní Ludmila Tichá a současně byla 
jednohlasně zvolena předsedkyní školské rady, opět paní Mgr. Yveta Kvapilová. 
 
K. bodu 2. 
Informoval pan ředitel o školním řádu naší školy, který na základě jarní návštěvy ČŠI 
byl poupraven do jednoho dokumentu a tedy tak funguje i pro tento školní rok. 
 
K bodu 3. 
Čipový systém se zaběhl. Vše funguje a máme 5 terminálů. Stejně tak funguje 
vyzvedávání pomocí čipů i děti z oddělení družin, kde vychovatelky toto mají 
propojeno pomocí tabletů. Velkým plusem je bezdrátové pokrytí wifi sítě na venkovní 
prostory pro vyzvedávání dětí tamtéž. 
 



F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A  
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322 

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 

tel: 251 613 247  
tel: 251 619 150  
reditel@fzsmeziskolami.cz    Web: http://fzsmeziskolami.cz 
kancelar@fzsmeziskolami.cz   Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami 

K bodu 4. 
Pan ředitel informoval o naplněnosti žáků v prvních ročnících. 
Máme celkem 80 žáků a tedy 3 třídy. 
 
 
K bodu 5. 
Dotaz paní Kvapilové zda se nezvedne cena stravování. Pan ředitel objasnil,  jak 
jsou obědy financovány a taktéž personální obsazení. 
 
K bodu 6. 
V létě probíhaly v naší škole prázdninové programy – 8 příměstských táborů a již 
tradičně běžel program českého jazyka pro cizince. Tentokrát nebyl plně vytížen a 
problémem byla docházka dětí. 
 
K bodu 7. 
Pan ředitel hovořil o plánovaných investicích na tento školní rok a to: 

- Příprava relaxačního kroužku 
- Vytvoření nového designu dveří (ochranné desky) – nejdříve do tělesné 

výchovy. 
- Instalace žaluzií (nezbytné do kinosálu) 
- V rámci oslav 30. výročí naší školy by bylo potřebné investovat do zpracování 

kalendářů a taktéž na nákup přístroje pro výrobu propagačních „placek“ 
 
 
K bodu 8. 
Pan ředitel na „Výroční zprávě pracuje“. Změnou jsou 2 dokumenty. Bude rozeslána 
přes paní předsedkyni ŠR. 
 
 
K bodu 9. 
Paní Kvapilová pozvala všechny na Vánoční jarmark, který se bude konat 6.12.2023. 
Tímto prosila opět o spolupráci sboru „Klíček“. 
Další dotaz byl na školní parlament. Bohužel po odchodu kolegyně, která toto měla 
v kompetenci jsme zatím školní parlament nevytvořili, ale bude to v jednání. 
 
 
 
 
Zapsala dne 3. 10. 2023   Mgr. Marcela Pískatá 
 
 

 


